Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO CPL № 029/2021

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obra de construção da Praça Frederico de Sousa Brito em Canabrava do Norte/MT; DO VALOR: R\$ 349.505,36 (trezentos e quarenta e nove mil, quinhentos e cinco reais e trinta e seis centavos); DATA: Canabrava do Norte, 26 de Julho de 2.021; ASSINANTES: João Cleiton Araújo de Medeiros - Prefeito Municipal - Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte/MT - Contratado: CONSTRUTORA IMPÉRIO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.363.482/0001-00;

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE- MT, CNPJ: 37.465.200/0001-20, torna público que requereu à Sema/MT, LICENÇA DE OPERAÇÃO para extração de Cascalho na zona rural do município nas seguintes coordenadas 11º4'11.08" S E 51º50'38.58" O. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE- MT, CNPJ: 37.465.200/0001-20, torna público que requereu à Sema/MT, LICENÇA DE OPERAÇÃO para extração de Cascalho na zona rural do município nas seguintes coordenadas 11º7'28.77" S E 51º53'1.53" O. A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANABRAVA DO NORTE- MT, CNPJ: 37.465.200/0001-20, torna público que requereu à Sema/MT, LICENÇA DE OPERAÇÃO para extração de Cascalho na zona rural do município nas seguintes coordenadas 11º6'44.44" S E 51º52'28.39" O.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021

O MUNICIPIO de Canabrava do Norte/MT, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que o Prefeito Municipal, Adjudicou e Homologou o resultado da Tomada de Preços Nº 003/2021, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada na execução de obra de Construção da Praça Frederico de Sousa Brito no munícipio de Canabrava do Norte/MT, conforme planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e memorial descritivo que compõe o projeto básico, lavrado em favor da Empresa: CONSTRUTORA IMPÉRIO EIRELI - ME, (CNPJ: 18.363.482/0001-00), sediada na Rua Laurinda dos Santos, S/nº, Vila Nova, Confresa/MT, CEP: 78.652-000, vencedora do item licitado no valor Global de R\$ 349.505,36 (trezentos e quarenta e nove mil, quinhentos e cinco reais e trinta e seis centavos);

Canabrava do Norte/MT, 26 de Julho de 2021. IRANIZO MATOS RODRIGUES - Presidente da C.P.L

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a691514

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar